РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2011 года                            № 111                                п.Матвеев Курган

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Матвеево-Курганского

сельского поселения от 17.10.2008 г. № 126
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» и в  целях проведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствие с  действующим законодательством Собрание депутатов  Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить Приложение №1 к Правилам создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Матвеево-Курганского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 17.10.2008 г. №126 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Матвеево-Курганского сельского поселения».
2. Решение опубликовать в информационном бюллетене сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Метленко М. И.)

Председатель Собрания

депутатов Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                           Н.Ф.Гапоненко